HAUPTGRUPPE 2

UNTERGRUPPEN-FOLGE

RAHMEN

2 Seite Bild-Tafel-Nr
12 Léngstrager, vorn 21 1
14 Langstrager, mitten 21 1
16 Langstréager — Hinterteil 21 1
20 Verldngerung — Vorderrahmen 21 1
22 Quertrdger — Vorderrahmen 2/1-2/2 1
38 Quertrdger — TeleskopstoBdampfer, hinten 2/2 1
ar Stiitze fiir Hinterfederaufhangung 2/2 1
K 30 Batteriebefestigung 2/2 1

Juli 1970



RAHMEN
FRAME
CADRE
BASTIDOR

5 27

28

28

Gruppe
Group
Groupe
Grupo

OLYMPIA-A-GT-A

1971

+=0GT1-A
S50 1,70 1,91
Tafel
Toble
Planche
Laming



RAHMEN

Olympia-A
ol
Katalog-Nr. _ Teile-Name < | «
L& ) = | =
5| B N[2|B|o|o
Hauptgruppe 2
RAHMEN
2 12 062 1 1 Langstrager, vorn links 1 1 11=1]=
2 12 085 Langstrager, vorn links el i [
212 125 2| Langstrager, vorn rechts 1 1111 - -
212133 Langstrédger, vorn rechts | =]l=1]11]1
2 12 452 3| SchlieBblech fur Langstrager, vorn, seitlich links — 1,11 — 1 11 1] ==
212 4583 4| SchlieBblech fiir Langstréger, vorn, seitlich rechts — 1,11 — 111111 =|-
212 454 5| SchlieBblech fir Léngstrager, vorn, seitlich links 1 111 - =
—-1.511,71; 1,91 —
2 12 455 Schlieflblech fiir Langstrager, vorn seitlich rechts 11111 =1~
- 1501 1,71; 1,91 —
2 14 008 Ga| Laéngstrager, mitten links R Ny (PSR T 1
2 14 058 Langstrager, mitten rechts -1 =-1-11 1
2 16 022 9| Langstrager — Hinterteil, hinten links (um 461.,5 mm kiirzen) -1 =1-11 1
2 16 023 8| Langstrager — Hinterteil, hinten rechts (um 461,5 mm kirzen) -] =-1=11 1
2 16 024 6| Léangstrager, hinten links, mit Verstarkung und Stiitze — Stofistange 1 111 - =
2 16 047 7| Langstrager, hinten rechts, mit Verstarkung und Stiitze — Stolistange 1 1|11 ]|=|-
2 16 400 10| Stitze fir Stofistange an Langstrédger, hinten links 1 111]=-|—
216 40 11| Stitze fur Stofistange an Langstrager, hinten rechts LI I T I I A
2 20 001 12| Verlangerung fiir Vorderrahmen, links — 1,61; 1,71; 1,91 — 1 111 ]|=-|-
2 20 002 13| Verlangerung fir Vorderrahmen, rechts — 1,51; 1,71; 1,91 — 1 1 1]1=]-=
2 20 005 14| Verlangerung fiir Vorderrahmen, links - |=}=1111
2 20 006 15| Verlangerung fiur Vorderrahmen, rechts - |=-1=-11 1
2 22 039 16 | Quertrager fir Vorderrahmen — 1,11 — 1111 |=- |-
2 22 040 17 Quertrager fir Vorderrahmen — 1,51; 1,71; 1,91 — 1 1 1t =1~
2 22 045 18 | Quertrager fur Vorderrahmen - | =1=11 1
222120 19| Quertrager fur Motoraufh&ngung, vorn — 1,11 — —|=-1=11]-=
®2 22 121 Ers. durch 2 22 122
®2 22 122 Quertrager fir Motoraufhangung, vorn — 1,91 — - | =1=11 1
{Quertrager vorn an Unterbau, links und rechts)
Sechskantschraube (M 10x 30) 20 08 239 = |=|=1616
mit Federring und Scheibe

April 1973 2/1




RAHMEN

Olympia-A
; =
Katalog-Nr. _ Teile-Name <| <
i N E|E
= | B Nl2|lolo| o
(Quertrager an Tunnel)
Sechskantschraube mit Federring 2010 105 - - =121 2
und Scheibe (M 8 x18)
222 375 1| 20| Zwischenplatte (60x35x2,75 mm)(8 958 330) - = = 2 2
2 38 208 21 Quertrager fir Teleskop-Stofidampfer, hinten 1 1 1 1 |
<238 010 20a| Quertrdger, hinten =1 =111
248 125 22| stiitze fur Lenkerbefestigung — Hinterachse, mit Platte 1 1 1 1 1
fur Wagenheber, links
2 48 150 Stiutze fur Lenkerbefestigung — Hinterachse, mit Platte 1 1 1 1 1
fiur Wagenheber, rechts
248177 23| Stiitze fur Wagenheber, vorn links — 1,561; 1,71; 1,91 — 11 1 1 1 1
{auch fir 1,11 GT)
248178 Stutze fur Wagenheber, vorn rechts — 1,61; 1,71; 1,91 — 1 1 1 1 1
(auch fir 1,11 GT)
2 60 028 24| o Halterahmen fiir Batterie (263 x 136 mm) 1 1 11— -
2 60 030 o Halterahmen fir Batterie (258 x 177 mm) mit seitlichem 1 1 1 1 1
Ausschnitt (GT nur fir USA)
2 60 197 25 Halter fiir Batterie - | =1 = 1 1
Sechskantschraube mit Federring und Scheibe 20 10 116 - =-1=11 1
(M 8x18)
2 60 326 25a| Tragbigel fiir Batterie | =l=13l%5
2 60 361 26| Batterietrdger, kompl. =1 = =149 1
2 60 402 27| Halter fir Klemmschraube — Batteriebefestigung 2|12|2)-1|-
an Stirnwand
2 60 462 28| o Klemmschraube fiir Batteriebefestigung (M 6x 160 mm lang) 2122 )|-|-—-
2 60 463 o Klemmschraube fiir Batteriebefestigung (M 6 x 176 mm lang) 2122 )|-|—-
2 60 466 o Klemmschraube fiir Batteriebefestigung (M 6 x 128 mm lang) 2|2 |12]|-]-
2 60 469 Klemmschraube fiir Batteriebefestigung (nur fur USA) - | =-]1=12]2
o Federscheibe fiir Klemmschraube 20 82 102 212121212
(6,4x12x0,56 mm) (GT nur fur USA)
(12 00 575) 29| Flugelmutter (M 6) 2 2 2 |- |-
Fligelmutter (M 5) (nur fiir USA) 20 70 500 —|=1=-12]2
o Sechskantmutter (M 6) 20 64 151 21212 )|-=-1|-—
o = nach Bedarf
2/2 April 1973




